Schitzenkreis Libbecke Stand 17.11.24

RWK Winter 2024/2025

Luftgewehr Damen — 1.Kreisklasse — Mannschaftswertung

Platz

NoosrwdE

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Wehdem
SV Hollwede I
SV Haldem

SV Kleinendorf
SV Fabbenstedt
SV Wehe

1. 2. 3.

1032
995
977
966
917
862
804

Luftgewehr Damen 1 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Platz

CoNorONE

Schiitzin

Rohe, Jessica
Knost, Lisanne
Siebe, Sophie
Vogt, Britta
Kirchhoff, Mandy

Griepenstroh, Merle

Lilie, Marie-Louise
Geldmeyer, Luise
Kemner, Christina

10. Flothmeyer, Clara
11. Kroll, Gabi
12. Schnier, Daniela

Verein

SV Wehdem
SV Wehe

SV Hollwede
SC Pr. Stréhen
SV Haldem

SV Espelkamp-Alt
SV Haldem

SV Haldem

SV Fabbenstedt
SV Haldem

SV Hollwede
SV Wehdem

4.

339
337
334
329
327
327
324
322
316
315
310
310

Gesamt

1032
995
977
966
917
862
804

Gesamt

339
337
334
329
327
327
324
322
316
315
310
310



13. Niermann, Eila-Marie

14. Henke, Lea
15. Schreve, Miriam

16. Kolkhorst, Cassandra

17. Vatthauer, Lea

18. Kottenbrink, Kirsten

19. Tildt, Patricia

SV Wehdem
SV Haldem

SV Fabbenstedt
SV Wehe

SV Kleinendorf
SV Wehe

SV Kleinendorf

Luftgewehr Damen 2 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Platz

ogrwWNE

Schiitzin

Metz, Silke
Windhorst, Andrea

Winkelmann, Sandra

Sander, Christine
Steinkamp, Petra
Thase, Bianca

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Kleinendorf
SV Wehdem
SC Pr. Stréhen
SV Kleinendorf
SV Fabbenstedt

305
293
266
247
245
220
201

360
353
346
343
319
280

305
293
266
247
245
220
201

Gesamt

360
353
346
343
319
280



