

Schützenkreis Lübbecke Stand 17.11.24

RWK Winter 2024/2025

Luftgewehr Damen – 1.Kreisklasse – Mannschaftswertung

Platz	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	SC Pr. Ströhen	1032						1032
2.	SV Wehdem	995						995
3.	SV Hollwede II	977						977
4.	SV Haldem	966						966
5.	SV Kleinendorf	917						917
6.	SV Fabbendorf	862						862
7.	SV Wehe	804						804

Luftgewehr Damen 1 – 1.Kreisklasse – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Röhe, Jessica	SV Wehdem	339						339
2.	Knost, Lisanne	SV Wehe	337						337
3.	Siebe, Sophie	SV Hollwede	334						334
4.	Vogt, Britta	SC Pr. Ströhen	329						329
5.	Kirchhoff, Mandy	SV Haldem	327						327
6.	Griepenstroh, Merle	SV Espelkamp-Alt	327						327
7.	Lilie, Marie-Louise	SV Haldem	324						324
8.	Geldmeyer, Luise	SV Haldem	322						322
9.	Kemner, Christina	SV Fabbendorf	316						316
10.	Flothmeyer, Clara	SV Haldem	315						315
11.	Kroll, Gabi	SV Hollwede	310						310
12.	Schnier, Daniela	SV Wehdem	310						310

13. Niermann, Eila-Marie	SV Wehdem	305	305
14. Henke, Lea	SV Haldem	293	293
15. Schreve, Miriam	SV Fabbendorf	266	266
16. Kolkhorst, Cassandra	SV Wehe	247	247
17. Vathauer, Lea	SV Kleinendorf	245	245
18. Kottenbrink, Kirsten	SV Wehe	220	220
19. Tildt, Patricia	SV Kleinendorf	201	201

Luftgewehr Damen 2 – 1.Kreisklasse – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Metz, Silke	SC Pr. Ströhen	360						360
2.	Windhorst, Andrea	SV Kleinendorf	353						353
3.	Winkelmann, Sandra	SV Wehdem	346						346
4.	Sander, Christine	SC Pr. Ströhen	343						343
5.	Steinkamp, Petra	SV Kleinendorf	319						319
6.	Thase, Bianca	SV Fabbendorf	280						280